
Uchwała Nr XXXII/243/09

Rady Powiatu  w Pułtusku 

z dnia 27 października 2009r. 

w sprawie: odwołania członka Zarządu Powiatu w Pułtusku 

Na podstawie  art.  12  pkt  2  i  art.  31  ust.  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.

o samorządzie powiatowym (t.j.  Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.),

na  wniosek  Starosty  Pułtuskiego,  Rada  Powiatu  w  Pułtusku  uchwala,  co

następuje:

§ 1

Odwołuje  się   Panią  Izabelę  Sosnowicz  –  Ptak    z  funkcji  członka  Zarządu

Powiatu w Pułtusku 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


